

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงานก่อสร้างงบประมาณจ่ายจากเงินสะสม ประจำปี 2566

1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำห้วยบง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงยาง หมู่ที่ 6 ตำบลชุมแสง อำเภอฟะนิง จังหวัดอุดรธานี

2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 171,000.00 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่น)

3 ระยะเวลาในการดำเนินงาน 45 วัน

4 ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป ขนาดทำนบกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 10 เมตร
สูง 2.00 เมตร

5 บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแปลนก่อสร้าง

5.2 แบบ ปร.4

5.3 แบบปร.5

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิรัช เก้วคำ	ตำแหน่ง	ผอ.กองสวัสดิการสังคม	รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ/ผู้เห็นชอบ
6.2 นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี	ตำแหน่ง	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	ผู้อนุมัติ	
6.3 นางสาวจินตนา ใจธรรม	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ	
6.4 นายประภาส นาแสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ผู้ควบคุมงาน	
6.5 ว่าที่ร้อยตรีภารมี พรหมบุญ	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเส้า

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างทึนบกัันน้ำห้วยบง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงยาง หมู่ที่ 6 ตำบลชุมเส้า อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมเส้า

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคามือวันที่ 8 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	131,088.80	1.3074	171,385.49	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานที่ 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			171,385.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			171,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

เฉลี่ยราคางานก่ออาคาร ประมาณ 4,275.00 บาท/ตร.ม (สี่พันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 171,000.00 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวิรัช เก้วคำ

ผอ.กองสวัสดิการสังคม

รักษาราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

2.ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวจินตนา ไชธรรม

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

3.ลงชื่อ.....กรรมการ

นายประภาส นาสรัมย์

ผู้อำนวยการกองช่าง

4.ลงชื่อ.....กรรมการ

ว่าที่ร้อยตรีบรรมี พรหมบุญ

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

5.ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายเฉลิมชาติ ทรงคำศรี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ส่วนราชการ

งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ

ขนาด กว้าง

สูง

องค์การบริหารส่วนตำบลลุมสุล อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำห้วยบง

ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำห้วยบง

บ้านดงยาง หมู่ที่ 6 ตำบลลุมสุล อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

แบบปร.4แผ่นที่1/1

4.00 เมตร

ยาว

10.00 เมตร

2.00 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	
1	งานฐานราก								
1.1	งานวางผังขุดหลุม ถมดินกลับ	งาน	300	93.41	28,023.00	99.00	29,700.00	57,723.00	-ทำงานคืนทุน
1.2	ทราบทรายรองพื้นหนา 5 ซม.	ลบ.ม	4.40	392.53	1,727.13	91.00	400.40	2,127.53	
1.3	คอนกรีตทราย หนา 10 ซม.	ลบ.ม	4.40	1,783.80	7,848.72	398.00	1,751.20	9,599.92	
	รวม 1							69,450.45	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม	13	1,884.58	24,499.54	436.00	5,668.00	30,167.54	
2.2	เหล็ก 6 mm. ยาว 10 เมตร	เส้น		44.24	-	7.55	-	-	
2.3	เหล็ก 9 mm. ยาว 10 เมตร	เส้น	78	125.51	9,790.07	30.20	2,355.67	12,145.73	
2.4	เหล็ก 12 mm. ยาว 10 เมตร	เส้น	8	218.27	1,746.14	7.55	60.40	1,806.54	
2.7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	8	60.75	486.00		-	486.00	
2.8	ไม้แบบ คัด 30% ของ ปริมาณทั้งหมด 50	ตร.ม	21	49.90	1,047.90	154.00	3,234.00	4,281.90	
2.9	ตะปู 3 "4"	กก.	5.25	42.43	222.76		-	222.76	
2.10	เหล็ก wire mesh 4 mm.@0.30 m.	ตร.ม	12	21.50	258.00	5.00	60.00	318.00	
	รวม 2							49,428.47	
3	ท่อ คสล.								
3.1	ท่อระบายน้ำ คสล.ปากวางล้นชั้น 3 ยาว 1	ท่อน	3	842.29	2,526.87	421.00	1,263.00	3,789.87	ใช้ท่อของเดิม
	ศก. 0.80 ม.พร้อมใบกปูนยาแนวโดยรอบ				-		-		2 ท่อน
3.2	งานรื้อท่อเก่าแล้ววางใหม่ ขนาด ศก.0.80	ท่อน	20	-	-	421.00	8,420.00	8,420.00	
	รวม 3							12,209.87	
	รวม 1+2+3							131,088.80	

ลงชื่อ

นายพิษณุ ศรีสวัสดิ์

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายประภาส นาสีรัมย์)

ตรวจสอบ

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง